

Fiche technique

Description du produit :

Chick'n stick Nibbly 36x80g

Numéro d'article :

A15697



Ingrédients :

49% viande de poulet séparée mécaniquement, farine de **blé**, maïs, collagène de poulet, huile de colza, farine de maïs, eau, amidon (**blé**, pommes de terre), sel, gluten de **blé**, sucre, sirop de glucose, épices, extrait de levure, levure, extrait de malt d'**orge**, poudre végétale (oignon, ail, carotte, poireau), extrait d'épices, arôme, huile d'oignon, poudre à lever (E450, carbonates de sodium), colorant (extrait de paprika).

* Les allergènes sont indiqués en gras

Valeur nutritionnelle moyenne pour 100 g :

Énergie (kJ)	1069
Énergie (kcal)	255
Matières grasses	13,5
dont acides gras saturés	2,6
Glucides	21,9
dont sucres	1,5
Protéines	11,8
Sel**	1,7

** C'est 2,5 x valeur de sodium

Préparation :

Méthode	Température (°C)	Duration (minutes)	Commentaires
Friteuse	175	3	Congelé
Friteuse	175	2	Décongelé
Four à micro-ondes	220	8-9	Congelé
Grill	220	7-8	Congelé

Instruction de conservation :

SURGELÉ

-18°C (***) à consommer de préférence avant la date indiquée.

Sorti du congélateur, le produit se conserve pendant 24 heures au réfrigérateur (max 7° C).

Ne pas recongeler après décongelation!

Durée de conservation :

12 mois après production

Information logistique :

	Unité de consommation	Unité commerciale
Poids brut		3.011 g
Poids net		2.880 g
Nombre d'unités		36 (x 80 g)
Dimensions (LxWxH)		396 x 196 x 96 mm
Code EAN		5407004780801

Les informations contenues dans ce document sont valides et correctes au meilleur de nos connaissances.

Cependant, aucune garantie ou garantie ne peut être dérivée des informations contenues dans ce document.

Ce document est valable sans signature.

Date : 23-9-2025

Version numéro : 250923

Fiche technique

Description du produit :

Chick'n stick Nibbly 36x80g

Numéro d'article :

A15697



Type de palettes	Euro
Dimensions en cm (LxWxH)	1200 x 800 x 1400
Nombre de cartons par couche	14
Nombre de feuilles par palette	12
Nombre de cartons par palette	168

Normes organoleptiques :

Apparence	Le produit a la forme d'une bâtonnet
Goût	Poulet
Odeur	Poulet, neutre
Couleur	Jaune / d'or
Structure	Croûte croustillante et un tendre morceau de farce

Valeurs microbiologiques :

	Maximale objectif (M)
Germes totaux	1.000.000 kve/g
Listeria monocytogenes	< 100 kve/g
Salmonella	Niet aangetoond in 25 g
Staphylococcus aureus	10.000 kve/g
Levures et moisissures	10.000 kve/g

Le produit est convenable pour :

Végétarien non
Végétalien non

GMO :

Ce produit est ne pas convenable d'organismes génétique modifié.

Les informations contenues dans ce document sont valides et correctes au meilleur de nos connaissances.
Cependant, aucune garantie ou garantie ne peut être dérivée des informations contenues dans ce document.
Ce document est valable sans signature.

Date : 23-9-2025
Version numéro : 250923